

**Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych  
na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych  
sierpień 2017 roku nr 8 / 2017 (39)**

**Katowice, 2 sierpnia**

Członkowie OZW SEP z rodzinami spotkali się w Muzeum Historii Katowic, gdzie oglądali wystawę malarstwa „Mroki podświadomości. Beksiński”.

Uczestnicy imprezy wysłuchali krótkiej prelekcji o życiu i twórczości artysty przedstawionej przez historyka sztuki Urszulę Rzewiczok. Więcej na stronie [www.sep.katowice.pl](http://www.sep.katowice.pl) w Aktualnościach



*Fot. Uczestnicy imprezy*

**Katowice, 8 sierpnia**

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie G-2 i G-3. Komisja nr 334.

**Katowice, 5 sierpnia**

Pożegnaliśmy Zasłużonego Seniora SEP dr. inż. Wiktora Seydaka, który zmarł 2 sierpnia br. Msza św. pogrzebowa odprawiona została w Kościele pw. Matki Bożej Różańcowej w Katowicach Zadolu, a miejscem wiecznego spoczynku jest cmentarz przy ul. Panewnickiej w Katowicach.



*Fot. Pożegnanie w kościele i na cmentarzu*

**Katowice, 9 sierpnia**

Posiedzenie Prezydium OZW SEP. Przedstawiona została realizacja zadań podjętych na poprzednim posiedzeniu. Omówione zostały przygotowania do zebrania Zarządu oraz obchodów Dnia Energetyka w Jaworznie w dniu 11 września br. Omówiono także plan dotyczący obchodów 100-lecia Oddziału Zagłębia Węglowego SEP.

### **Łaziska Górne, 14 sierpnia**

Z okazji Jubileuszu 100-lecia Elektrowni Łaziska oraz obchodów Dnia Energetyka odbyła się Msza Święta w kościele pw. Matki Bożej Królowej Różańca Świętego w intencji energetyków, w tym pracowników Elektrowni i ich rodzin. Dalsze obchody odbyły się w Klubie Fabrycznym Elektrowni. Na pikniku rodzinnym przy Ośrodku Rekreacyjno-Sportowym „Żabka” w Łaziskach Górnych bawili się pracownicy z rodzinami oraz zaproszeni goście. W uroczystości z Zarządu OZW SEP udział wzięli prezes Jerzy Barglik.



*Fot. Spotkanie w ORS „Żabka”*

### **Warszawa, 17 sierpnia**

W uroczystości z okazji Jubileuszu 90-lecia Członka Honorowego SEP Jacka Szpotańskiego udział wzięli: prezes Jerzy Barglik, członek Zarządu Henryk Spierewka, redaktor Energetyki Iwona Gajdowa, prezes PTP Muzeum Energetyki Jolanta Pietryja-Smolorz. Spotkanie odbyło się w Domu Technika NOT w Warszawie.



*Fot. Szacowny Jubilat Jacek Szpotański*

### **Tychy, 19 sierpnia**

Pożegnanie długoletniego członka SEP, b. członka Komisji Kwalifikacyjnej nr 106 – inż. Jana Staera. Msza św. pogrzebowa odprawiona została w dniu 19 sierpnia 2017 w kościele pw. Ojca Pio w Tychach, a miejscem wiecznego spoczynku jest cmentarz przy parafii św. Marii Magdaleny w Tychach.



*Fot. Pożegnanie śp. Jana Staera*

**Katowice, 22 sierpnia**

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie G-2 i G-3. Komisja nr 334.

**Katowice, 22 sierpnia**

W Domu Technika NOT odbyło się posiedzenie Zarządu Śląskiej Rady NOT FSNT, w którym między innymi uczestniczyli wiceprezysi Zarządu Rady – Jan Kurek, Piotr Wojtas oraz członkowie – Krzysztof Borkiewicz i Aleksy Kuźnik.

**Katowice, 24 sierpnia**

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 108 ).

**Katowice, 29 sierpnia – 1 września**

OZW SEP czynnie uczestniczy w tegorocznych Międzynarodowych Targach Górnictwa, Przemysłu Energetycznego i Hutniczego „Katowice 2017, które odbywają się w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach. Gościnnie korzysta stanowiska targowego firmy Eltrans Sp. z o.o. Nasi przedstawiciele pełnią dyżury zapewniając zainteresowanym informacje o formach naszej aktywności w zakresie działalności szkoleniowej, przeprowadzania egzaminów kwalifikacyjnych.

Więcej informacji w Aktualnościach.



*Moment przyjazdu delegacji rządowej na MTG, PE i H.*

**Katowice, 31 sierpnia**

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 064).

*Biuro OZW SEP  
Barbara Adamczewska*